
Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsmn 
   

 
 

 

Selezione pubblica per il conferimento di 1 (una) borsa di ricerca della durata di 12 (dodici) mesi dal 
titolo: “Pin1 inhibition in ovarian cancer”, responsabile scientifico e tutor prof. Flavio Rizzolio, SSD: 
BIOS-08/A, GSD: 05/BIOS-08, in riferimento al progetto “PIN1 targeted therapy in high grade serous 
ovarian cancer patients" finanziato dalla Fondazione AIRC nell'ambito del bando 2019 Investigator 
Grant, codice identificativo progetto IG 23566, CUP H74I19001600005.Procedura bandita con 
provvedimento Rep. n. 1027/2024 Prot. n. 258699 del 11/11/2024. 

 
Il Direttore del Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 

 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 (una) borsa di ricerca della durata di 12 
(dodici) mesi, bando Rep. n. 1027/2024, Prot. n. 258699 del 11/11/2024 pubblicato nella pagina 
web di questo Ateneo: (link); 
VISTO il Regolamento per il conferimento delle borse di ricerca; 

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 28/11/2024; 

 

Dispone: 

di convocare a colloquio, che si terrà  

 

il giorno 06/12/2024 alle ore 10.00 (ora italiana) 

Via Google Meet all'indirizzo: 

meet.google.com/kzd-trrp-cfc 
 

 

le seguenti persone candidate:  

   

Cognome  Nome Data di nascita Voto titoli e 
pubblicazioni 

Ammissione al 
colloquio 

S. N.K. 21/11/1996 53 AMMESSO/A 

 

 

 

Venezia, 29/11/2024 

        FIRMATO  
   Il Direttore del Dipartimento 

        di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
                             Prof. Maurizio Selva 

http://www.unive.it/bandiassegni
meet.google.com/kzd-trrp-cfc

		2024-11-29T14:15:46+0100
	IT
	Maurizio Selva


		2024-11-29T15:46:41+0100
	IT
	Gennaro Capasso




